

## Soupis prací, dodávek a služeb dle vyhlášky č. 169/2016 Sb.

Stavba: **PV\_2018\_013 II/112 HORNÍ CEREKEV PRŮTAH V KM 75,900 - 76,200**

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH: 15 %

Základ pro základní DPH: 21 %

Cena celkem bez DPH:

V \_\_\_\_\_ dne 16.04.2018  
\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele Za objednatele

Stavba:	PV_2018_013	II/112 HORNÍ CEREKEV PRŮTAH V KM 75,900 - 76,200	List č. 2
---------	-------------	--	-----------

## Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název
-------	-------

Stavba

Stavební objekt

SO 103	MÍSTNÍ KOMUNIKACE A CHODNÍKY
01	Stavební část

Stavba:	PV_2018_013	II/112 HORNÍ CEREKEV PRŮTAH V KM 75,900 - 76,200	List č. 3
---------	-------------	--	-----------

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV		0,00711
5	Komunikace	HSV		244,09944
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV		0,00128
				<b>244,10783</b>

Stavba:	PV_2018_013	II/112 HORNÍ CERKEV PRŮTAH V KM 75,900 - 76,200	List č.4
---------	-------------	---	----------

Krycí list objektu, provozního souboru

Základní údaje: **SO 103**  
**MÍSTNÍ KOMUNIKACE A CHODNÍKY**

Třídník stavebních objektů (CZ-):

Popis:

Rekapitulace soupisů

Dílčí soupis číslo	Název	Počet položek
01	Stavební část	29
		29

## Položkový soupis

Stavba:	PV_2018_013	II/112 HORNÍ CEREKEV PRŮTAH V KM 75,900 - 76,200	List č. 5
Objekt:	SO 103	MÍSTNÍ KOMUNIKACE A CHODNÍKY	
Soupis:	01	Stavební část	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Ceník	Cen.soust.
<b>Díl:</b>	<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>				
<b>1</b>	<b>014101 OA0</b>	POPLATKY ZA SKLÁDKU	m3	185,20000		RTS 18/ I
	Výkaz výměr:	zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.				
		stávající dlažba: 220*0,04		8,80		
		MK zemina podklad: (155+176)*0,40		132,40		
		pod chodníkem zemina podklad: 220*0,2		44,00		
<b>2</b>	<b>11130 OA0</b>	SEJMUTÍ DRNŮ	m2	65,00000		RTS 18/ I
		včetně vodorovné dopravy a uložení na skládku				
<b>3</b>	<b>113134 OA0</b>	ODSTRAN KRYTU VOZOVEK A CHOD S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 5KM	m3	18,60000		RTS 18/ I
	Výkaz výměr:	Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Včetně poplatku za skládku				
		stávající MK: 155*0,12		18,60		
<b>4</b>	<b>11317 OA0</b>	ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK	m3	17,60000		RTS 18/ I
	Výkaz výměr:	Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Včetně odvozu a poplatku za skládku.				
		176*0,1		17,60		
<b>5</b>	<b>113184OZ0</b>	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 5KM	M3	8,80000		RTS 18/ I
		odvoz do 5 km				
	Výkaz výměr:	Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku.				
		stávající dlažba: 220*0,04		8,80		
<b>6</b>	<b>113524 OA0</b>	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH BETON OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 5KM	m	95,00000		RTS 18/ I
<b>7</b>	<b>113544 OA0</b>	ODSTRANĚNÍ OBRUB Z KRAJNÍKŮ, ODVOZ DO 5KM	m	85,00000		RTS 18/ I
	Výkaz výměr:	Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku včetně poplatku za skládku				
		26+45+14		85,00		
<b>8</b>	<b>122734 OA0</b>	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘÍ S ODVOZEM DO 5KM	m3	176,40000		RTS 18/ I
	Výkaz výměr:	položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku				
		MK: (155+176)*0,40		132,40		
		pod chodníkem: 220*0,2		44,00		

## Položkový soupis

Stavba:	<b>PV_2018_013</b>	<b>II/112 HORNÍ CERKEV PRŮTAH V KM 75,900 - 76,200</b>	List č. 6
Objekt:	<b>SO 103</b>	<b>MÍSTNÍ KOMUNIKACE A CHODNÍKY</b>	
Soupis:	<b>01</b>	<b>Stavební část</b>	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Ceník	Cen.soust.
9	18110 OA0	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TŘ 1-4	m2	373,38000		RTS 18/ I
		položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnaní výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.				
	Výkaz výměr:	podklad pod MK fr. 0/63: 34,5*1,1		37,95		
		ŠD fr. 0/63: 62*1,05		65,10		
		chodníky fr. 0/63: (22,1+54,4+120,6+27,5+8,7)*1,05		244,97		
		signální a varovné pásy fr. 0/63: 21,3*1,05		22,36		
		nástupní hrany fr. 0/63: 3		3,00		
10	18231 OA0	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M	m2	237,00000		RTS 18/ I
		položka zahrnuje:				
		nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m				
		rozproštění ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5				
11	18241 OA0	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	m2	237,00000		RTS 18/ I
		Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu				

Díl:	<b>5</b>	<b>Komunikace</b>				
12	56335OZ0	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM	M2	37,95000		RTS 18/ I
		komunikace				
	Výkaz výměr:	podklad pod MK fr. 0/63: 34,5*1,1		37,95		
13	56145 OA0	KAMENIVO ZPEV CEMENTEM TL DO 250MM	m2	62,00000		RTS 18/ I
		- dodání směsi v požadované kvalitě				
		- očištění podkladu				
		- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce				
		- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů				
		- úpravu napojení, ukončení				
		- úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže				
		- nezahrnuje postřiky, nátěry				
		- nezahrnuje úpravu povrchu krytu				
	Výkaz výměr:	SC C8/10 tl. 210: 62		62,00		
14	56333 OA0	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 150MM	m2	308,28000		RTS 18/ I
		- dodání kameniva předepsané kvality a zmitosti				
		- rozproštění a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce				
		- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách				
		- nezahrnuje postřiky, nátěry				
	Výkaz výměr:	chodníky fr. 0/63: (22,1+54,4+120,6+27,5+8,7)*1,05		244,97		
		signální a varovné pásy fr. 0/63: 21,3*1,05		22,36		
		nástupní hrany fr. 0/63: 3		3,00		
		podklad pod MK fr. 0/32: 34,5*1,1		37,95		
15	56334 OA0	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 200MM	m2	65,10000		RTS 18/ I
		- dodání kameniva předepsané kvality a zmitosti				
		- rozproštění a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce				
		- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách				
		- nezahrnuje postřiky, nátěry				
	Výkaz výměr:	ŠD fr. 0/63: 62*1,05		65,10		
16	572121 OA0	INFILTRAČNÍ POSTŘÍK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2	m2	36,22500		RTS 18/ I
		- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství				
		- provedení dle předepsaného technologického předpisu				
		- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách				

## Položkový soupis

Stavba:	<b>PV_2018_013</b>	<b>II/112 HORNÍ CEREKEV PRŮTAH V KM 75,900 - 76,200</b>	List č. 7
Objekt:	<b>SO 103</b>	<b>MÍSTNÍ KOMUNIKACE A CHODNÍKY</b>	
Soupis:	<b>01</b>	<b>Stavební část</b>	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Ceník	Cen.soust.
		- úpravu napojení, ukončení				
	Výkaz výměr:	ACP s ŠD: 34,5*1,05		36,23		
17	572211 OA0	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2	m2	72,45000		RTS 18/ I
		- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství				
		- provedení dle předepsaného technologického předpisu				
		- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách				
		- úpravu napojení, ukončení				
	Výkaz výměr:	ACO s ACL: 34,5*1,05		36,23		
		ACL s ACP: 34,5*1,05		36,23		
18	574A34OA0	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM	M2	36,22500		RTS 18/ I
		- dodání směsi v požadované kvalitě				
		- očištění podkladu				
		- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce				
		- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů				
		- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
		- nezahrnuje postřiky, nátěry				
		- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
	Výkaz výměr:	obrusná vrstva: 34,5*1,05		36,23		
19	574C56OA0	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM	M2	36,22500		RTS 18/ I
		- dodání směsi v požadované kvalitě				
		- očištění podkladu				
		- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce				
		- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů				
		- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
		- nezahrnuje postřiky, nátěry				
		- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
	Výkaz výměr:	Ložná vrstva: 34,5*1,05		36,23		
20	574E46OA0	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM	M2	36,22500		RTS 18/ I
		- dodání směsi v požadované kvalitě				
		- očištění podkladu				
		- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce				
		- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů				
		- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
		- nezahrnuje postřiky, nátěry				
		- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
	Výkaz výměr:	podkladní vrstva: 34,5*1,05		36,23		
21	58221 OA0	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA	m2	63,00000		RTS 18/ I
		- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar				
		- očištění podkladu				
		- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar				
		- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách				
		- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak				
		- nezahrnuje postřiky, nátěry				
		- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
	Výkaz výměr:	napojení místní komunikace žul. kostky 10/10/10: 63		63,00		
22	58251 OA0	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETON DLÁŽDIC DO LOŽE Z KAMENIVA	m2	244,96500		RTS 18/ I
		- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar				
		- očištění podkladu				

## Položkový soupis

Stavba:	<b>PV_2018_013</b>	<b>II/112 HORNÍ CEREKEV PRŮTAH V KM 75,900 - 76,200</b>	List č. 8
Objekt:	<b>SO 103</b>	<b>MÍSTNÍ KOMUNIKACE A CHODNÍKY</b>	
Soupis:	<b>01</b>	<b>Stavební část</b>	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Ceník	Cen.soust.
------	-------	-------	----	----------	-------	------------

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- použitá dlažba je navržena v barvě totožné s navazující dlažbou zrekonstruovaných úseků chodníků

Výkaz výměr: chodníky: (22,1+54,4+120,6+27,5+8,7)\*1,05 244,97

**23 58260AOA0 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉFNÍCH TL 60MM BEZ LOŽE M2 22,36500 RTS 18/ I**

- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

Výkaz výměr: varovné a signální pásy: 21,3\*1,05 22,36

**24 582614 OA0 KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM m2 3,00000 RTS 18/ I**

- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

Výkaz výměr: nástupní hrana: 3 3,00

**25 58910 OA0 VÝPLŇ SPAR ASFALTEM m 13,00000 RTS 18/ I**

- položka zahrnuje:
- dodávku předepsaného materiálu
  - vyčištění a výplň spar tímto materiálem

**Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci**

**26 915111 OA0 VODOR DOPRAV ZNAČ BARVOU HLADKÉ - DOD A POKLÁDKA m2 1,75000 RTS 18/ I**

- položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
  - předznačení a reflexní úpravu

Výkaz výměr: V7b: 7\*0,25 1,75

**27 91725OA0 NÁSTUPIŠTNÍ OBRUBNÍKY BETONOVÉ M 16,00000 RTS 18/ I**

- Položka zahrnuje:
- dodání a pokládku betonových obručníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací
  - betonové lože i boční betonovou opěrku.

Výkaz výměr: Obrubník zastávkový přímý 400/370/1003: 12 12,00  
 obrubník zastávkový náběhový pravý 400/370-310/1003: 1 1,00  
 obrubník zastávkový náběhový levý 400/370-310/1003: 1 1,00  
 obrubník zastávkový přechodový pravý 400/310-250/1003: 1 1,00  
 obrubník zastávkový přechodový levý 400/310-250/1003: 1 1,00

**28 917223OA0 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM M 91,03500 RTS 18/ I**



## Položkový soupis

Stavba:	PV_2018_013	II/112 HORNÍ CEREKEV PRŮTAH V KM 75,900 - 76,200	List č. 9
Objekt:	SO 103	MÍSTNÍ KOMUNIKACE A CHODNÍKY	
Soupis:	01	Stavební část	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Ceník	Cen.soust.
		Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.				
	Výkaz výměr:	Chodníková obruba 100/8/25: (31,5+13,5+11,4+5,8+4,5+4,7+15,3)*1,05		91,03		
29	917224OA0	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	244,05000		RTS 18/ I
		Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.				
	Výkaz výměr:	silniční 100/15/25: (11,5+6+7,5+40+18,3+25,5+7+4,7+3,4+3,4+2+58)*1,05		196,66		
		silniční snižená 100/15/15: (4+13,3+4+3,2+3,2+3+3)*1,05		35,38		
		přechodová L/P: 12		12,00		